

Chateau du Breuil 12letý Calvados v krabičce 0.7l

» Destiláty



EAN

3103821104104

Kód produktu

CAL01181

Tento vznešený Calvados zraje minimálně 12 let v dubových sudech Château du Breuil pod pozornou péčí sklepního mistra.

Barva: Tmavě jantarová

Aroma: Ovocné a kořeněné s tóny suché meruňky, citrusů a muškátového oříšku a poté se objevují náznaky kůže

Chuť: Jemně zakulacený útok s tóny kakaa, dřeva zakončeném lékořicí s dlouhým závěrem

Dostupnost na hlavním skladě:

5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem



Chateau du Breuil 12letý Calvados v krabičce 0.7l

» Destiláty

Popis

Vyznačuje se vynikající kulatostí s výraznými nádechy jablka, dřeva a mandlovým aroma v rafinované, komplexní směsi. Jedná se o harmonické Calvados, který ukazuje dokonalou rovnováhu mezi ovocnými a dřevitými tóny. Všechny Calvadosy nesou označení původu ""Appellation d'Origine Contrôlée Pays d'Auge"" - záruka nejvyšší kvality a striktních podmínek na výrobu tohoto pití. Zámek Château du Breuil byl postaven na počátku 16. století ve francouzské Normandii. Mezi 18. a 19. stoletím byl na pozemku instalován mlýn na len. Na začátku dvacátého století se zde vyvinula sýrová mlékárna Blondel. Ta byla nahrazena, až do roku 1946, továrnou na čokoládu zřízenou Schaal. Poté společnost Saffrey založila moštárnu, která fungovala až do roku 1954. Téhož roku přeměnil Philippe Bizouart továrnu na mošt na kalvadosskou pálenici. V roce 1987 převzala lihovar švýcarská skupina Diwisa.

Hlavní parametry

Značka	Chateau du Breuil
Druh	tradiční francouzský Calvados Pays d'Auge
Detail	vyzrálá pálenka v dřevných sudech
Původ	Francie, Normandie
Charakter	ovocný, stařené
Zrání	12 let, v dubových sudech
Objem	700 ml
Alkohol ABV	41,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Calvados
Složení	voda, destilát z jablečného moštu
Výrobce	Château du Breuil, 14130 Le Breuil-en-Auge, Calvados, Normandie, Francie

Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.

Alergeny upozornění